2
2

                                                                                                       проект
[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»____________20     г   № ___
О      внесении    изменений    в

Административный регламент
Администрации Голынковского
городского поселения Руднянского
района Смоленской области
по исполнению муниципальной
функции    «Осуществление
муниципального контроля за
сохранностью  автомобильных
дорог местного значения  в

границах населенных пунктов
муниципального образования
Голынковского городского
поселения  Руднянского района
Смоленской области»

от 09 июня 2014 года № 53
             В соответствии с  Федеральным законом от 03.07.2016г  №277-ФЗ  о внесении изменений в Федеральный закон от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
         Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
      постановляет:
      1. Внести в Административный регламент Администрации Голынковского
городского  поселения Руднянского района Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 09.06.2014г №53 следующие изменения:
     - раздел  1. Общие положения дополнить подразделами 1.8. и 1.9.
«1.8.При осуществлении муниципального контроля Администрация  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области взаимодействуют с:

- Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области (Управление Росреестра по Смоленской области);

- филиалом Федерального государственного бюджетного учреждения                                      «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области (филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области);

- Ространснадзором;

- межрайонной ИФНС России по Смоленской области.

1.9. В ходе подготовки к проведению проверки лица, уполномоченные на проведение проверки, запрашивают в рамках межведомственного взаимодействия следующую информацию (документы):

- сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости  в виде выписки из Единого государственном реестре недвижимости на объект недвижимости;

- сведения из реестра лицензий на право осуществления деятельности по перевозке пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более 8 человек (за исключением случая, если указанная деятельность осуществляется по заказам либо для обеспечения собственных нужд юридического лица или индивидуального предпринимателя);

- выписка из ЕГРЮЛ (получение кратких сведений из ЕГРЮЛ по ИНН, ОГРН);

- выписка из ЕГРИП (получение кратких сведений из ЕГРИП по ИНН, ОГРН)»;
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в соответствии с Уставом  Голынковского  городского  поселения  Руднянского района Смоленской области.
И.п.Главы  муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                 О.С. Алещенкова
1